
UCHWAŁA NR XXX/217/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr I/3/2010 z dnia 29 listopada 2010 roku w sprawie 
wyboru przewodniczących stałych komisji rady i ustalenia składu osobowego komisji

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz § 24 i 25 Statutu Gminy Rząśnia uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Rząśnia Nr XII/1/2004 z dnia 12 marca 2004 roku – Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją Andrzeja Szydłowskiego z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej oraz członkostwa w tej komisji dokonuje się zmian w składzie komisji rewizyjnej określonej w § 1, pkt 
1 uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr I/3/2010 w sposób następujący: 

„- „- Grzegorz Wojewoda- Przewodniczący ”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 039B7A7C-D429-4BAA-B157-397DD9009D74. Podpisany Strona 1




